
Zarządzenie nr 588/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania p.o. kierownika Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie §15 ust 1 i 2 pkt 6  w związku z § 35 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, nr 655/2023, po zasięgnięciu opinii 

samorządu doktorantów zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr hab. Aleksandrze Tłuściak-Deliowskiej, prof. APS  na pełniącą obowiązki 

kierownika Szkoły Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, w 

okresie od dnia 1 września 2024  do dnia 30 września 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


